Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей №1 г. Пролетарска

[bookmark: _GoBack]Приказ
13.01.2022
Об организации и проведении
муниципального творческого конкурса
«Сочинение-рассуждение в формате ЕГЭ»

С целью укрепления позиций русского языка в современном культурном пространстве, обобщения, систематизации и распространения накопленного отечественной методикой эффективного опыта по обучению написанию сочинений и развития связной письменной речи обучающихся, во исполнения приказа РОО Администрации Пролетарского района Ростовской области от 11.01.2022 г. №1
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 25 января к 9.00 часам в МБОУ гимназия №3 г. Пролетарска   обучающихся 11-х классов для участия в муниципальном творческом конкурсе «Сочинение-рассуждение в формате ЕГЭ» (далее – Конкурс):
· 11а класс (учитель Миллер Н.В.):
1. Подгрушний Егор Максимович
2. Потапов Александр Иванович
3. Минор Ольга Андреевна
4. Толстопятенко Александр Олегович
5. Фролова Валерия Романовна
6. Бедрик Анжелика Александровна

2. Обеспечить соблюдение комплекса санитарно-противоэпидемических мероприятий, направленных на предупреждение распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19).
3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся при проведении Конкурса на социального педагога Рекину К.А.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор лицея                    Шмелёва Н.С.